
É

5,30

43,00

4,50

8,20

3,90

4,50

10,00

3,80

21,40

5,40

3,80

9,102,20

8,00

4,20

14,50

7,30

3,70

3,60

23,30

4,60

13,50

4,20

9,00

6,50

6,30

2,10

0+589
Ø

3
0 M

=97,12

0+580,6
M

=97,17

0+586,9
Ø

30
 M

=97,17

0+632
Ø

30 M
=97,33

0+640,2
Ø

30
 M

=97,33

0+650,2
Ø

30 M
=97,29

0+654,7
Ø

3
0 M

=97,37

0+676,1
Ø

30
 M

=97,41
0+681,5
Ø

3
0 M

=97,41

0+690,6
Ø

20
 M

=97,42
0+692,8
Ø

20
 M

=97,50

0+700,8
Ø

30
 M

=97,52
0+705
Ø

30
 M

=97,58

0+719,5
Ø

30 M
=97,60

0+726,8
Ø

3
0 M

=97,61

0+750,1
Ø

30
 M

=97,61
0+754,7
Ø

3
0 M

=97,72

0+768,2
Ø

3
0 M

=97,72
0+774,7
Ø

30
 M

=97,72

0+783,7
M

=97,72

ÁTÉPÍTEN
D

Ő
 Ø

3
0 ÁTER

ESZ

Ú
J Ø

3
0 ÁTER

ESZ

Óvoda

0.30 0.30

0.30

bizonytalan hová tart

0.30
0.40

0.30
0.60

0.30

0.20

0.20

0.20

0.30

0.30

0.25

0.20

55
0

575

600

625

650

675

700

725

750

775

97.03

96.60
96.63

97.12

96.44
96.49

96.65

96.68

97.24

97.14

97.22

96.79
96.81

97.44

96.64
96.70

96.78

96.81

97.37

97.31

97.30
97.29

97.67

97.7497.77

97.37

97.07
97.07

97.29

97.33

97.43

97.48

97.47

97.51

97.4397.15
97.17

97.48
97.11

97.60

97.64

97.38

96.81

96.85
96.80

97.23
97.54

97.82 97.79

97.81

97.72

97.58

96.91

96.88

97.37

97.3797.36
97.40

97.46

97.52

97.55

97.57

97.5497.1797.1997.62

97.61

97.65

97.82
97.39

97.43
97.76

97.37

97.39

97.75

97.80

97.95
97.9797.94

97.83
97.8197.81

97.85

97.93

97.92

97.94

97.93

97.85

97.59

97.44

96.99

97.02
96.80

97.10

97.10

97.45

97.12

97.50

97.15

97.96

97.94

97.95

97.58

97.83

99.13

99.16

99.13 99.13

98.72 98.72

97.9097.74
97.27

97.12

97.74

97.33 97.34
97.85

97.17

97.59

97.57

97.67

97.02

97.17

97.22

97.73
97.49

98.76

98.2998.25

97.83

97.38

97.77

97.36
97.28

97.32

97.36

97.72

98.20

97.73

97.7797.78
97.69

97.70

97.63

97.93
97.65
97.28

97.30
97.27

98.67
97.98

98.51

98.64

98.60

98.08

97.71

97.70

98.05

97.68
98.10
97.84

97.85

98.26

98.66

98.23 98.48

98.12

98.14

98.56

98.79

98.10

99.45

98.45

97.93

98.85

99.15

97.83

97.76

98.41

98.80

98.44

97.67

97.69

98.70

97.82
97.66

97.44 97.71
97.84

97.87

97.40

97.81
97.40

97.29

97.37

97.91
97.90

97.8297.6097.58

97.89

97.42

97.33
97.37

97.92

97.78

97.37

97.33

97.37

97.81

98.7298.6698.0697.5297.5397.71

99.1297.23

97.66

98.13

99.04

98.21

99.12

99.34

98.45

98.47

99.6799.65

98.44

99.40
99.43

97.91

97.91
97.92

97.93

98.35

98.14

98.97

98.34

98.34
98.3998.38

98.50 98.5698.55

98.47
98.29

98.26
98.46

98.35
98.1498.09

98.22

98.48 98.47
98.1897.9197.89

98.13
97.72

98.18 97.78 97.72
98.1197.61

98.4098.38

98.1197.7497.7498.0798.1598.1698.15

97.97
97.66

97.61

98.11

97.64

97.66
98.2697.75

97.6498.02

97.90
97.58

97.58

97.91 97.59

97.91

97.54 97.54
97.8597.52

97.53
97.97

97.51

97.50
97.90

97.7897.47

97.42
97.5197.97

97.8897.5197.5097.9798.0298.0698.11

97.86 97.50 97.49

97.49

97.88

97.96 97.48 97.4697.41

97.95

97.9297.4597.4297.92
97.99

98.0398.04

98.20
98.46

98.21
98.48

98.10
98.25

98.12
98.29

98.05

98.04

98.01

98.01

98.00

98.00

98.0698.02

97.9097.93

98.10

98.07

98.01

98.00

97.96

97.95

Zr í nyi ut ca

Érsekcsanád Község csapadékvízelvezetés
rekonstrukciója, korszerűsítése és bővítése

192

R
ajz m

egnevezése:

Építés m
egnevezése:

7/2016.

R
észletes helyszínrajz-D

eák-H
unyadi utca között

C
SV - 2

Építés helye:

2016. június

M
éretarány :

Építtető:

R
ajzszám

:

Tervszám
:

Dátum
:

M
=1:500

Érsekcsanád Község
Ö

nkorm
ányzata

6347 Érsekcsanád
D

ózsa G
yörgy út 77.

M
ensor-R

 98 Bt., E-m
ail:raics9@

gm
ail.com

Érsekcsanád, Belterület, Zrínyi M
iklós utca       192 hrsz.

"Települési környezetvédelm
i   infrastruktúra fejlesztések, TO

P-2.1.3-15."

Felelős tervező:
Társtervező:

Schauer István     VZ-TEL -03 - 0726
R

aics István          KÉ - K/03 - 0142
Aláírás:
Aláírás:


